様式 - 1

様式１

第 号

年 月 日

鹿児島県知事 様

市町村長 印

自衛隊の災害派遣要請について（依頼）

このことについて，自衛隊法第８３条第１項の規定による自衛隊の派遣を，下記のとお

り依頼します。

記

１ 災害の状況及び派遣を要請する事由

(1)災害の状況

(2)派遣を要請する事由

２ 派遣を希望する期間

年 月 日（ 時 分）から災害応急対策の実施が終了するまでの間

３ 派遣を希望する区域及び活動内容

(1)活動希望区域

(2)活動内容

４ その他参考とすべき事項

様式 - 2

様式２ 米穀類配給申請書

鹿児島県知事殿

下記のとおり申請いたします。

市・町・村長 印

年 月 日 担 当 者 課 氏名

必要数量（単位） 引渡希望時期 引渡物資拠点場所 避 難 所 名

様式 - 3

様式３ 炊出し給与表

避 難 所 収容班長 氏名

給 与 数
月 日 給 与 内 容 備 考

朝 昼 夜

様式 - 4

様式４ 食糧品現品給与表

避 難 所 収容班長 氏名

給 与 数
月 日 給 与 内 容 備 考

朝 昼 夜

様
式

-
5

様
式

５

物
資

給
貸

与
表

市
避

難
所

名
収

容
班

長
氏

名
町 村

給
貸

与
物

資
の

品
名

世
帯

主
氏

名
世

帯
人

数
給

与
月

日
備

考

様式 - 6

様式６ 物資配給申請書

鹿児島県知事殿

下記のとおり申請いたします。

市・町・村長 印

市
年 月 日 担 当 者 町 課 氏名

村

物 資 の 種 類 避 難 所 名 必 要 数 量